[image: Логотип Бойкопонура]
          АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.07.2019

	№
	77

	хутор Бойкопонура

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района
от 21 декабря 2017 года № 130 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района»

Рассмотрев протест прокуратуры Калининского района от 18 апреля 2019 года № 7-02/2267, с целью приведения муниципального нормативного правового акта администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 21 декабря 2017 года № 130 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 7.5.6.1 Порядка слова: «осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «в сфере внутренних дел».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района З.А. Каспарайтис.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района
	      Ю.П. Ченских

image1.jpeg